dies vite prefati Reverendi in Christo patris domini Myndensis damus et concedimus plenam in domino per presentes facultatem Datum Vicariatus sub sigillo Anno a nativitate domini Millefimo quadringentesimo septuagesimo quinto Die lune decima septima mensis Aprilis.

(L. S.)

*Ex autographo in pap. scr.*

N° 61.

Bertoldus Dei et apostolice sedis gracia Episcopus Verdenfis Universis et singulis presentes nostras literas visuris lecturis auditoris seu eciam quocumlibet inspecturis Salutem in Domino sempiternam Noveritis quod expositione validi Henrici Beren famuli nostre dioecesis accepimus qualiter ipse Zelo devocionis accensus in laudem et honorem omnipotentis Dei beateque deigenetricis virginis marie ac beatorum Georgii et Christofori martirum et sancti Jodoci confessoris Ob sui et suorum progenitorum salutem Ac in refrigerium omnium fidelium animarum Capellam quandam ante et prope habitationem suam Stellige in loco nostre dioecesis de novo intendat erigere et fundare Consensum licenciam et indulgenciam nostras ad hoc implorando humiliter et petendo Nos vero Bertoldus Episcopus prefatus considerantes intencionem ac affectum antedicti Henrici Beren fore justos Et in augmentum divini cultus tendere Quem et nos eciam semper cupimus augeri Ad erectionem et fundationem, Capelle memorate consensimus licenciam et indulgenciam nostras auctoritate nostra ordinaria duximus prebendi concedendi et indulgendi prout prebemus concedimus et indulgemus Dei nomine per presentes Insuper dono specialis gracie quitamus eximimus et liberamus dictam Capellam, ab omni potestate nostrorum inferiorum accedente ad hoc consensu et voluntate plebani in Visselhovede nostre dioecesis sub cujus districtu dicta Capella veniet erigenda et fundanda Quia non intendimus neque volumus per hujusmodi exemptionem sibi prejudicium aliquod generari In cujus rei signum presentes nostras literas fieri nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione communiri, Et ego Hermanus de Walsfede plebanus in Visselhovede supradicte Verdenfis dioecesis pro me et posteris meis publice recognosco per presentes quod ad erectionem fundacionem et exemptionem,

capelle memorate expressos meos dedi consensum et voluntatem In cuius rei evidens  
 signum sigillum meum scienter juxta sigillum Domini mei generosi Verdenfis duxi  
 appendendi. Datum et actum Rodenborgh sub anno a Nativitate Domini Mille-  
 fimo quadringentesimo septuagesimo Nono Die vero Sabbati Quinta decima  
 mensis Maii.

'' ''  
 (L. S.) (L. S.)

*Ex autographo.*